MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 29 de fevereiro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 124/2024, de autoria dos Vereadores (as) PAULO LANDIM, ALUISIO BOI,

HUGO ADORNO, EMANOEL SPONTON, ALCINDO SABINO, CARLÃO DO JÓIA, EDSON HEL,

FABI VIRGILIO, FILIPA BRUNELLI, GERSON DA FARMÁCIA, GUILHERME BIANCO, JOÃO

CLEMENTE, LINEU CARLOS DE ASSIS, LUCAS GRECCO, LUNA MEYER, MARCHESE DA RÁDIO,

MARCOS GARRIDO E RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto, informamos, conforme

manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças,

solicitamos que nos informe as  fichas/dotações  da Câmara Municipal e seus

respectivos valores a serem anulados, para fins de elaboração do Projeto de Lei para

adequação orçamentária.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 6528/2024